
Strana 1 z 12

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1744

Stavba: Oprava vstupních dveří

KSO: 811 CC-CZ:

Místo: CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř b.č.2 Datum:

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

63 389,29

63 389,29 13 311,75

76 701,04



Strana 2 z 12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1744

Stavba: Oprava vstupních dveří

Místo: CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř b.č.2 Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice Projektant:  

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1744 STA

63 389,29 76 701,04

CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř b.č.2 - Výměna 
vstupních dveří

63 389,29 76 701,04



Strana 3 z 12

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vstupních dveří

KSO: 811 CC-CZ:

Místo: CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř b.č.2 Datum:

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

63 389,29

63 389,29 13 311,75

76 701,04



Strana 4 z 12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vstupních dveří

Místo: CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř b.č.2 Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 99,88

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 804,00

63 389,29

23 165,89

11 374,50

10 466,96

1 224,55

40 223,40

38 100,00

1 319,40



Strana 5 z 12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vstupních dveří

Místo: CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř b.č.2 Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325101 Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,830 CS ÚRS 2017 01

VV "příplatek pro vnější omítku tl.30mm:" 1,83 1,830

2 K 612325111 Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,830 CS ÚRS 2017 01

VV "venkovní- podklad pro stěrkovou omítku:" 1,83 1,830

3 K 612325121 Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,830 CS ÚRS 2017 01

VV 0,15*6,1*2 1,830

4 K 622143004 m 24,400 54,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6,1*4 24,400

5 M 590514751 profil okenní začišťovací (APU lišta) pro vápenocementové omítky m 28,800

VV 27,429*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 28,800

6 K 622525104 kus 2,000

J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

63 389,29

23 165,89

11 374,50

1 170,00 2 141,10

1 260,00 2 305,80

1 400,00 2 562,00

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do
podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících

1 317,60

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo
silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2



Strana 6 z 12

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 949101111 m2 6,400 100,00 640,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,6*4 6,400

8 K 968062456 m2 3,360 286,00 960,96 CS ÚRS 2017 01

P

VV 1,6*2,1 3,360

9 K 968072456 m2 3,360 360,00 CS ÚRS 2017 01

P

VV 1,6*2,1 3,360

10 K 974042544 m 3,400 360,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,7*2 3,400

11 K 974082177 m 11,800

VV 5,9*2 11,800

12 K 974082277 Vysekání rýh v omítce cementové stropů nebo kleneb, šířky do 150 mm m 11,800

13 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 3,800

VV "prah:" 1,9*2 3,800

14 K 9780364R1 Řezní oddělovací spáry v omítkách m 22,400

VV 5,6*4 22,400

D 997 Přesun sutě

15 K 997013501 t 0,650

10 466,96

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Poznámka k položce:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

1 209,60

Poznámka k položce:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do
hl.70 mm a šířky do 150 mm

1 224,00

Vysekání rýh v omítce vápenné nebo vápenocementové stropů nebo kleneb, šířky do
150 mm

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km



Strana 7 z 12

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

16 K 997013509 t 0,014 18,00 0,25 CS ÚRS 2017 01

VV "ocelové zárubně budou odvezeny na technický dvůr zadavatele:" 0,0138 0,014

17 K 997013509 t 9,728 18,00 175,10 CS ÚRS 2017 01

VV "stavební suť:" 0,512*19 9,728

18 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,636 763,20 CS ÚRS 2017 01

VV 0,65-0,0138 0,636

D 998 Přesun hmot 99,88

19 K 998011001 t 0,227 440,00 99,88 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

20 K 76666045R1 kus 2,000

P

21 M 611441641 kus 2,000

P

22 K 766661821 Demontáž dveřních konstrukcí kování samozavírače kus 2,000

D 771 Podlahy z dlaždic

23 K 7715739R3 Oprava rýh š.100-150mm v podlahách z keramických dlaždic režných lepených m 3,400

VV 1,7*2 3,400

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

1 200,00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100
m pro budovy výšky do 6 m

40 223,40

Montáž dveřních křídel dvoukřídlových bez nadsvětlíku dřevěných nebo plastových
vchodových dveří včetně rámu do zdiva kotevními šrouby a montážní pěnou

Poznámka k položce:
Spojovací materiál v ceně položky.

dveře plastové vchodové 2křídlové otevíravé cca 90+70 x 210 cm, bílé, 2/3prosklení,
kování koule/klika, zámek st.bezpečnosti 3,samozavírač, zarážka, spodní kartáčky

Poznámka k položce:
V ceně dodávky dveří je zaměření před prováděním.
V ceně dodávky je doprava na místo zabudování.



Strana 8 z 12

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

24 M 597610001 dlaždice keramické dle stávajících m2 1,000 466,00 466,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 804,00

25 K 784181007 Pačokování jednonásobné na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 4,020 120,00 482,40 CS ÚRS 2017 01

VV "oprava omítky kolem dveří:" 0,3*6,7*2 4,020

26 K 784211127 m2 4,020 35,00 140,70 CS ÚRS 2017 01

27 K 784211141 m2 4,020 45,00 180,90 CS ÚRS 2017 01

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra
otěruvzdorné středně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných
maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


